El contracte tindrà una durada inicial de DOS (2) ANYS, amb possibilitat d’UNA pròrroga d’un any 
de forma expressa (2+1). El contracte tindrà inici el dia 1 d’abril de 2026

10.- Pressupost base de licitació

El pressupost màxim de licitació  de la contractació es fixa en la quantitat de:

Pressupost net base de licitació 137.997,32 € Cent trenta-set mil nou-cents noranta-set euros 
amb trenta-dos cèntims

IVA 21% 28.979,44 € Vint-i-vuit mil nou-cents setanta-nou euros amb 
quaranta-quatre cèntims

TOTAL 166.976,76 € Cent seixanta-sis mil nou-cents setanta-sis euros 
amb setanta-sis cèntims

El càlcul del preu de licitació per a l’anualitat de l’exercici 2026 es desglossa de la següent manera:

COSTOS DIRECTES IMPORT
Costos salarials 47.869,47 €
Materials diversos dinamització 4.499,73 €
Tallers/activitats contractació externa (50h/any) 4.500,00€

[...]

El present contracte no admet variants. Només seran admeses les millores descrites en el present 
Plec  que  estiguin  vinculades  a  l’objecte  del  contracte  i  que  siguin  admeses  per  l’òrgan  de 
contractació.

12.- Valor estimat

El valor estimat del contracte és de dos-cents quaranta-vuit mil tres-cents noranta-cinc euros amb 
divuit cèntims (248.395,18 €), sense IVA, tenint en compte la durada inicial del contracte i  les 
seves possibles pròrrogues i modificacions, els quals es desglossen, de la següent manera:

EXERCICI          EUROS
Exercici 2026 (abril-desembre) 51.749,00 €